

Fastställelseintyg

Painted AB

Org. Nr. 556739-3136

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Painted AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, del att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund den 30 juni 2022



Fredrik Pettersson

Styrelsen för Painted AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startade 2007 och omfattar försäljning av paintballprodukter samt uthyrning av paintballutrustning. Försäljning och uthyrning sker via bolagets webbshop. Under 2021 har verksamheten varit i det närmaste vilande.

Under inledningen av 2020 har viruset Covid-19 haft en stor negativ påverkan på såväl människor som marknaden i övrigt. Bolagets verksamhet har under inledningen av 2021 samt 2022 varit begränsad varmed påverkan på bolaget bedöms därmed ej väsentlig.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat då nedlagd tid i verksamheten har minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	29	0	0	145
Resultat efter finansiella poster	6	-4	-35	10
Soliditet	90,4	95,0	92,0	90,9

Bolaget håller på och avvecklar verksamheten, därav den minskade omsättningen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	201 135	-3 683	297 452
Disposition enligt beslut				
Utdelning		-150 000		
Av årets årsstämma.		-3 683	3 683	0
Årets resultat			4 788	0
Belopp vid årets utgång	100 000	47 452	4 788	152 240

Painted AB
Org.nr 556739-3136

Resultatdispositioner

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 452
årets resultat	4 788
	52 240

disponibelt så att i ny räkning överföres	52 240
	52 240

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. //

2022080801687

Painted AB
Org.nr 556739-3136

2022080801688

RESULTATRÄKNING

Räkenskapsåret	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Nettoomsättning		28 840	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter		28 840	0
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-22 810	-3 683
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-22 810	-3 683
Rörelseresultat		6 030	-3 683
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande res poster		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		6 030	-3 683
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		6 030	-3 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 242	0
Årets resultat		4 788	-3 683 ✓

Painted AB
Org.nr 556739-3136

2022080801689

BALANSRÄKNING

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager

Färdiga varor och handelsvaror

0

7 450

Summa varulager

0

7 450

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

0

Övriga fordringar

8 861

12 032

Summa kortfristiga fordringar

8 861

12 032

Kassa och bank

Kassa och bank

159 621

293 733

Summa kassa och bank

159 621

293 733

Summa omsättningstillgångar

168 482

313 215

SUMMA TILLGÅNGAR

168 482

313 215 ✓

Painted AB
Org.nr 556739-3136

2022080801690

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	47 452	201 135
Årets resultat	4 788	-3 683
Summa fritt eget kapital	52 240	197 452
Summa eget kapital	152 240	297 452

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	1 242	0
Övriga skulder	0	763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	16 242	15 763

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

168 482 **313 215** ✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Östersund 2022-06-30



Fredrik Pettersson

Fotokopions överensstämmelse
med originalet inrygas:



Magnus Jellman